eadem ex articulo rachidis quoque secundo quoquoversum egredientia vidi et articulis infinitis moniliformibus instructa. In *S. dolichocystidea* vero a quoque articulo, dextrorum et sinistrorum alternantia, et articulis infinitis trinotatis instructa. Exstat inter *Callithamnioideas* illa *Warrenia comosa* a rachide valida, attemen monosiphonea, fila temnia subsimilia emittens.

medios dixi. a quibus et antheridiorum et stichidiarum organa propria eam non habent ut hoc infra demonstrare conabor.

Antheridia Sarcomeniae nondum descripta sio. nec nisi in una specie (*S. Dasyoides*) eadem observare. mihi contigit. Quia vero vidi eadem ita proprie in dolis mihi adparuerunt ut ad idem Generis rite comprehendendam haud parum conferre putarem. *S. Dasyoides* iis pertinet speciebus Generis. in quibus ramii ramulique maiores cylindracei et densiore strato corticali obiecti sunt: ramuli vero minores probe articulati et fere usque in apices tenuiores polysiphonei adparent. siphonibus modo supra descripto dissimilibus. Sunt hi ramuli — a basi partitio latiore longe et conspicue attenuati — qui in *S. Dasyoides* supra basalem partem breviorem polysiphoneam et incrassatam adhuc magis tument in antheridium siliquosum subfusiforme. saltim sub juniore aetate superatum ramuli parte tenuiore sterili. In ipso antheridio teretiuseulo dignoscere licuit siphones marginales. sua divisione in geminas partes superpositas a ceteris diversas. at ut easdem vidi ceteris crassiores (forsan quia in antheridio a facie observato siphones isti quasi a latere observantur); siphonem vero costalem. capitulo adversum. ceteris conspicue tenuorem. Has omnes saltim ab initio steriles dicerem. Siphones vero. quos intermedios dixi. ab aliis evidenter diversos fasciam rectangularen. utroque latere siphonis costalis referentem. Ex his siphonibus intermixtis. a latere extrorsum verso subverticalliter exeuntes observavi pilos minutissimos. quasi capitulo rotundato terminatos. densissime juxtapositos ita ut totam superficiem quasi minutissime glandulosam diceres. Si sub juniore stadio glandulæ observantur. adpareant quasi per cyclades junetae. utpote pures quasi ex eodem puncto basali emergentes. In planta ipsa non parum gelatinosa. haec organa eximis gelatinosa adpareant; et colore corpusculorum albescente distincta. antheridia in his organis siliquosis agnoscere non habitavi. Quod ad aspectum cum antheridiis tum *P. siphonae* tum *Dasya* eadem potissimum congruentia dicerent; cum vero antheridia in his Generibus quasi organa sui juris formare videntur. siliquiforma. probe teretiuseula et circinarea conformia; in Sarcomenia. contra. orjuntur in parte rami quadam transmutata. ejus sunt siphones certi qui fertiles sunt. aliis partibus rami fertilis (saltim sub stadio a me observato) non transmutatis. Addere placeat mihi adparuisse siphones fertiles in antheridio. cum aetate magis magisque gelatinoso sensim fere ab aliis solutos obvenire siphonibus marginalibus ut milia adparuit ab aliis separatis. Quod vero irrum ab evolutionis stadio penleret. an ipso pressione vitri. quod objecto superposuimus. cnecretur. id certius dijudicare non auderem.